РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Министерство образования Калининградской области

Государственное автономное учреждение Калининградской области дополнительного
профессионального образования

«Институт развития образования»

ПРИКАЗ

Ло. ОО. Ло&О" г. Калининград

О проведении регионального командного турнира математических боев
среди обучающихся образовательных организаций Калининградской области

в 2025 году

В целях повышения интереса у школьников к занятиям математикой,
поддержки и стимулировании внеклассной и внешкольной работы с

математически одарёнными школьниками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональный командный турнир математических боев
среди обучающихся образовательных организаций Калининградской области
в 2025 году, в период с 28.10.25 - 02.11.25 года для обучающихся 7-х классов,
а также в период с 03.11.25 — 08.11.25 года для обучающихся 8-х классов.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса
специалиста по учебно-методической работе центра непрерывного
повышения профессионального мастерства (далее - ЦНППМ)
Н. В. Позднякову.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить
на начальника ЦНППМ Е. А. Мраморнову.

Ректор

Исполнитель (подпись, расшифровка подписи):__________________________
Руководитель структурного подразделения (подпись, расшифровка подписи)
В дело №______________________

Л. А. Зорькина